PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  24.13.03/PE

O(A)  INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 27 de maio de 2024,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 24.13.03/PE. Objeto:
Contratação de prestação de serviço de frete e descarregamento de lixeiras nas 7
(sete)  escolas  participantes  do  Programa  referente  as  atividades  do  escopo  do
Projeto do Convênio 919764/2021 entre o Ministério da Saúde/FUNASA e Prefeitura
Municipal  de  Itapipoca  através  do  Instituto  de  Meio  Ambiente  do  Município  de
Itapipoca (IMMI).  Sendo a distancia das 7 (sete)  escolas  a média de localização
entre  o  mínimo  9  km   ao  máximo  de  28km  de  distancia  da  sede  urbana  do
Município de Itapipoca.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.itapipoca.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone: 88) 3631-5950 ou no
endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 - Itapipoca -
CE. Itapipoca/CE, 09 de maio de 2024. Oseias Luis Irineu - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Oseias Luis Irineu

PREGOEIRO(A)

ASSINATURAS

		2024-05-09T03:00:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	Oseias Luis Irineu
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente